42 ¶ Nisi ad omnia hec respondeas, per huiusmodi verba generalia (nō inquietari, nō molestari,
In integrū controuersiam non moueri) & similia, nō tolli speciale priuilegium restitutiois in integrū, ex
sententia

fententia gl. in c. coram, extrà de in integ. restit. quam ita intelligent & dicunt not. Fran. Aret. *restitutio nō confi. ciij. breuitas, col. ij. versi. venio nunc ad secundum, & con. clxj. in præfenti, col. ij. ver. con-* tollitur per firmatur ista responso, & Soci. confi. clij. quod est primum ij. lib. incip. pulchra, col. x. versi. con- ea verba ge firmatur ista responso. additque vterque rationem: quia per leges generales non videtur au- neralia.

ferri priuilegium speciale in iure concessum. l. Decurionibus, & ibi Bart. C. de Silent. lib. xj. & Bal. in j. constit. C. & in c. in f. tit. quo temp. mil. cum aliis multis concord. à me traditis suprà eo. §. in verbo, *au equipollent à vente, quæ est gl. xiiij. nu. 140. & id quidem, & suprà ti. omnium huius volu. xix. qui est de prescriptions, §. j. gloss. x. in verbo, ou autres personnes priuilegiées.* post princ. Ego tamen eam gloss. in d.c. coram, reperire non potui, vixque ei sententia accedet, quando facilius tollatur remedium, quod iure speciali competit, cuiusmodi est restitutio in integrum, quād quod de iure communi, vt actiones ordinariae, l. eius militis, §. j. & ibi Doct. ff. de mili. testa. cum simi. Nec etiam per hanc responsonem tollitur, quod suprà diximus de actione & officio iudicis.

- 43 ¶ Quid, quod sunt, qui etiam in præscriptione longi temporis negat ignorantia simpliciter re- *Qui negat*
stitui, sed tum demū tantum, si ignorantia procedat ex alia iusta causa: & inter hos Bal. in l. j. in *ignorantia*
xxiiij. oppo. C. qui admit. per tex. in l. vlt. C. de præsc. long. temp. cùm dicitur, Nulla scétiā, vel *restitui,*
ignorantia expectanda. Et sequitur Pet. Ancha. d. conf. clxx. col. ij. vbi dicit, quod si cal. intelli- *etia in præ*
gatur, vt ipso iure currat tempus ignorantia, sed poslit restitui, effet imponere legē verbis. Pon- *scriptione*
deratque etiam, quod in d.l. post ea verba suprà adducta, sequitur in huc modū. Ne altera du- *longi tem-*
bitationis inextricabilis oriatur occasio, &c. Nam si admitteretur restitutio in integrū, semper *poris.*
effet dubitatio inextricabilis, effentque perpetuò dominia in incerto, cōtra l. bono publico, ff.
de vſuca. Sed & hāc partē sequitur Raph. Fulg. in d.l. cùm filius fa. §. in hac stipulatione, ff. de
verb. oblig. Alexand. d. conf. clxiij. viso proceſſu. col. j. lib. ij. Barb. conf. xlj. illud afferam, col. xij.
versi. item posito, lib. ij. & Fran. Curt. senior d. confi. lxxxij. Deus, col. ij. versi. & si forte.